
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-17

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKOWSKI

Ulica TORUŃSKA Nr domu 5 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 30-056 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 501689425

Nr faksu E-mail 
office@stowarzyszenienautica.org

Strona www www.stowarzyszenienautica.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

1998-04-23

2019-11-27

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 35144554600000 6. Numer KRS 0000301081

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Adam Dąbrowski Prezes Zarządu TAK

Tomasz Czyczyn-Egiert Wiceprezes Zarządu TAK

Anna Franczyk Członek Zarządu TAK

Artur Kubik Członek Zarządu TAK

Anna Kryczka Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agata Kindler Członek Rady TAK

Dorota Rutkowska-Żbik Członek Zarządu TAK

Irma Podolak Członek Zarządu TAK

STOWARZYSZENIE "NAUTICA"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Zapewnienie oso bom z niepełnosprawnościami nowych możliwości 
samorealizacji poprzez wykorzystanie środowiska wodnego.
Propagowanie turystyki podwodnej oraz wiedzy o środowisku wodnym, 
popularyzacja kultury fizycznej i sportu wśród osób z 
niepełnosprawnościami.
Prowadzenie szkoleń podnoszących kwalifikacje i umiejętności nurkowe i 
pływackie.
Dążenie do samorealizacji przez osoby z niepełnosprawnościami 
skutkujące pojawieniem się poczucia: wolności, niezależności i 
samodzielności.
Promocja i organizacja wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Organizacja zajęć basenowych dla OzN. Na zajęciach tych głównie 
szkoleni są przyszli nurkowie HSA, jak również prowadzone są zajęcia 
pływackie i nurkowe dla członków Stowarzyszenia , którzy chcą 
utrzymywać dobrą kondycję fizyczną na miarę swoich możliwości i 
podszkolić swoje dotychczasowe umiejętności nurkowe.
2. Organizacja spotkań integracyjno-szkoleniowych OzN oraz dla 
Wolontariuszy, którzy tworzą kadrę nurkową Stowarzyszenia. 
3. Organizacja wyjazdów szkoleniowo-nurkowych dla OzN.
4. Integracja z środowiskiem innych organizacji działających na rzecz OzN.
5. Popularyzacja działań Stowarzyszenia w Małopolsce poprzez 
współpracę z Centrum Obywatelskim i włączanie się w akcje 
organizowane przez to Centrum.
6. Poszukiwanie i pozyskiwanie środków finansowych w formie darowizn 
na cele statutowe wśród podmiotów gospodarczych jak i osób 
prywatnych.
7. Pozyskiwanie środków finansowych w ramach projektów celowych 
organizowanych przez jednostki samorządowe i ministerialne w celu 
rozwijania działalności Stowarzyszenia i aktywizowania OzN w nowych 
przedsięwzięciach.
8. Powiększanie ilości członków Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. W 2024 były kontynuowane zajęcia basenowe, które rozpoczęły się w listopadzie 2023 r. 
Zajęcia basenowe odbywały się na basenie YMCA w Szkoła przy Krowoderskiej Sp. z o.o. (ul. Krowoderska 8, 31-142 Kraków).
W całym roku kalendarzowym 2024 odbyło się 15 spotkań po 2 godziny 30 minut każde. Z czego 10 spotkań dotyczyło szkoleń 
w sezonie 2023/2024 i 5 spotkań rozpoczynających sezon 2024/2025 oraz realizujących projekty prowadzone przy udziale 
finansowym Ministerstwa Sportu i Rekreacji.
2. W sezonie 2023/2024 w kursie nurkowym uczestniczyło 4 kursantów z niepełnosprawnościami z czego 1 osoba ukończyła 
kurs w tym samym roku zakończony certyfikatem. 
3. Podczas zajęć basenowych były również organizowane zajęcia z nurkowania kondycyjnego (zajęcia dla certyfikowanych 
nurków z niepełnosprawnościami, którzy potrzebują podszkolić swoje umiejętności nurkowe) – korzystało z nich 6 nurków HSA. 
Jak również były organizowane zajęcia z pływania po powierzchni dla osób z niepełnosprawnościami – korzystały z nich 2 
osoby. Zajęcia basenowe odbywały się przy wsparciu 32 wolontariuszy. 
4. W roku 2024 przeprowadziliśmy akcję marketingową dotyczącą zbierania 1,5% w ramach rozliczania się z podatków. W roku 
2024 otrzymaliśmy z tego tytułu 25422,90 zł.
5. W roku 2024, po tym jak w 2023 rozpoczęliśmy promowanie serwisu FaniMani, dzięki któremu otrzymujemy fundusze na 
naszą działalność, kontynuowaliśmy promowanie tej formy zbierania środków finansowych. Na dzień dzisiejszy posiadamy 40 
czynnie wspierających nas darczyńców, dzięki którym zebrano dla nas 2202,71 zł.
6. W kwietniu 2024 roku uczestniczyliśmy w konsultacjach prowadzonych przez Urząd Miasta Krakowa w sprawie przeznaczenia 
terenu Zakrzówka.
7. W dniu 14.06.2024 zorganizowaliśmy małą akcję nurkową w DeepSpot, w której uczestniczyło 2 kursantów, 2 nurków HSA, 3 
wolontariuszy oraz 1 zaprzyjaźniony pomocnik instruktora z innej OPP. Były to nurkowania rekreacyjno-szkoleniowe
8. W dniach 13-14.07.2024 r. nasza szef szkolenia Anna Franczyk uczestniczyła wraz z naszymi dwoma kursantkami w akcji 
nurkowej organizowanej przez Jacka Patucha, instruktora i naszego wolontariusza.
9. W dniu 14.09.2024 nasze Stowarzyszenie było reprezentowane podczas pikniku organizowanego przez Centrum 
Obywatelskie w Krakowie.
10. W dniach 19-26.10.2024 r. Stowarzyszenie zorganizowało obóz nurkowy w Safadze w Egipcie. W miejscu tym byliśmy 
pierwszy raz. 
W obozie uczestniczyły 23 osoby, w tym 11 członków Stowarzyszenia. Na obóz pojechało 12 osób z niepełnosprawnościami, z 
czego 10 nurkowało. Obóz obsługiwało 7 osób naszej kadry. 
11. W listopadzie i grudniu realizowaliśmy 2 projekty. Jeden był finansowany z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej a drugi 
dzięki środkom Funduszu Solidarnościowego, których dysponentem jest Minister Rodziny i Polityki Społecznej. W ramach tych 
dwóch projektów otrzymaliśmy 80.000 zł. Do realizacji były potrzebne również środki własne Stowarzyszenia. Były to 
przedsięwzięcia o nazwach "Oddycham pod wodą - cykl zajęć nurkowych dla osób z niepełnosprawnościami" oraz Promocja 
Sportu Osób z Niepełnosprawnościami w 2024. 
W ramach pierwszego zadania przeprowadziliśmy wielogodzinne zajęcia szkoleniowe na basenie w Krakowie, natomiast drugi 
projekt polegał na organizacji zajęć basenowych oraz wyjazdu do DeepSpot, a w ramach tego zadania przeprowadzono 
wywiady z uczestnikami projektu i stworzono materiał filmowy, który jest opublikowany na YouTube.
12. Jeden z członków naszego Stowarzyszenia instruktor Piotr Kudełko przygotował kalendarz, z którego dochód został 
przeznaczony na cele naszego Stowarzyszenia.
13. W roku 2024 wykreślono 1 osobę z listy członków Stowarzyszenia i przyjęto 10 nowych członków. Ponadto Zarząd 
Stowarzyszenia podjął Uchwałę, na podstawie której nadano członkostwa honorowe 9 osobom, czyli założycielom 
Stowarzyszenia i wszystkim dotychczasowym byłym prezesom Stowarzyszenia.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-17 3



2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

brak

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

51

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działania polegały na organizacji szkoleń 
nurkowych dla OzN. Odbywały się one na 
basenie w Krakowie, w DeepSpot w 
Mszczonowie oraz na różnych akwenach wód 
otwartych. Brały w nim udział osoby z różnymi 
niepełnosprawnościami. Podczas tych zajęć 
odbywały się również nurkowania kondycyjne 
dla certyfikowanych nurków HSA, 
potrzebujących podszkolić swoje umiejętności. 
Z zajęć korzystały również osoby z 
niepełnosprawnościami chcące utrzymać dobrą 
kondycję fizyczną poprzez uprawianie pływanie 
po powierzchni.

88.10.Z 59 937,96 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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25 422,90 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 80 000,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 172 445,85 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 158 119,06 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 14 326,79 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 55 246,16 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

80 000,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

2 550,00 zł

14 499,93 zł

36 796,23 zł

1 400,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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2.4. Z innych źródeł 11 776,79 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 8 488,21 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 42 454,13 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 59 937,96 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 155 130,30 zł 59 937,96 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

149 630,85 zł 59 937,96 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 759,40 zł

3 740,05 zł 0,00 zł

1 PROJEKT NR 1 "Oddycham pod wodą- cykl zajęć nurkowych dla osób z niepełnosprawnościami" 5 422,48 zł

2 PROJEKT NR 2 "Bariery są tylko na powierzchni(reportaż filmowy)" 7 503,99 zł

3 Obóz szkoleniowy w Safadze (Egipt) 27 452,01 zł

4 Zajęcia basenowe w roku 2024 19 559,48 zł

1 Obóz szkoleniowy w Safadze (Egipt) 27 452,01 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

57 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

5 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 53 730,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

53 730,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

12 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

13 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 3 osób

10 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

10 osób

2 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 53 730,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 53 730,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 "Oddycham pod wodą - cykl 
zajęć nurkowych dla osób z 
niepełnosprawnościami"

Stworzenie optymalnych 
warunków, umożliwiających 
osobom z 
niepełnosprawnościami 
zwiększenie aktywności 
sportowej, włączenie w główne 
nurty życia społecznego oraz 
wyrównanie
szans w dostępie do przestrzeni 
publicznej w obszarze sportu.

Ministerstwo Sportu i Turystyki 50 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-17 10



1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Adam Dąbrowski
Tomasz Czyczyn-Egiert

Anna Franczyk
Artur Kubik

Anna Kryczka

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2 "Bariery są tylko na 
powierzchni (reportaż 
filmowy)"

Promocja i popularyzacja 
aktywności
sportowej osób z 
niepełnosprawnościami przy 
wykorzystaniu sportu wodnego 
jakim jest nurkowanie, a także 
walka z negatywnymi 
stereotypami dotyczącymi OzN 
i częstym prezentowaniem tej 
grupy jako osób 
niesamodzielnych.

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej

30 000,00 zł

2025-05-17
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